
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Narni, 18/06/2021 

Alle sezioni di: 

Amministrazione Trasparente 

Albo on line 

del sito web dell’IC Narni Centro icnarnicentro.edu.it 

 

CODICE CUP: F39J21003090001 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE PER IL RECLUTAMENTO DI: 

ESPERTI – TUTOR - VALUTATORI PON 10.2.2A-FSEPON-UM-2021-12 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 

alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO il DI 129/2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al  
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e  

T
R

IC
82

10
0G

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

60
23

 -
 1

8/
06

/2
02

1 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 U

Firmato digitalmente da ANNA GOLINO



2 
 

degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

VISTA la nota del MI Prot. AOODGEFID-17653 del 7/06/2021 con la quale si comunica che il progetto 

presentato da questa Istituzione scolastica, collocato utilmente nella graduatoria approvata con 

provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione, è formalmente autorizzato per l’importo di € 

59.943,00 (codice autorizzazione 10.0.0A-FSEPON-UM-12  “RIPARTIAMO … PERCHE’ ANDRA’ TUTTO BENE!”); 

VISTE le Disposizioni e le istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014- 2020 

emanate dall'Autorità di Gestione con nota prot. n. 1498 del 09/02/2018 e successivo aggiornamento del 

mese di Ottobre 2020; 

VISTO il decreto dirigenziale n°7 del 12/06/2021 di assunzione al bilancio del finanziamento autorizzato di € 

59.943 e la delibera del Consiglio di Istituto n. 17 del 28/05/2021 di approvazione; 

VISTO il proprio avviso di selezione interna prot. n. 5667 del 12/06/2021 per il reclutamento del personale 

con funzioni di ESPERTO, TUTOR, REFERENTE PER LA VALUTAZIONE per la realizzazione del Progetto PON 

10.2.2A-FSEPON-UM-2021-12 che dovrà svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto; 

VISTE le istanze prodotte dagli interessati entro i termini stabiliti dal predetto Avviso; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice n°1 del 18/06/2021 che si è riunita per valutare le istanze 

pervenute per la suddetta procedura di selezione e messo agli atti con prot. n°6022 del   18/05/2021; 

DETERMINA 

LA PUBBLICAZIONE IN DATA ODIERNA, SUL SITO WEB DELLA SCUOLA, NELL’APPOSITA 

SEZIONE DI PUBBLICITA’ LEGALE,  DELLE SEGUENTI GRADUATORIE PROVVISORIE, DI 

CUI ALL’OGGETTO: 

 

GRADUATORIA TUTOR – MODULO RIPARTIAMO ... DALL'INGLESE 

Progr. Cognome e nome punteggio 

 D’ELIA CONCETTA 15 

   

   

   

   

   

 

GRADUATORIA TUTOR – MODULO RIPARTIAMO ... DALL'INGLESE 2 

Progr. Cognome e nome punteggio 

 ---- ---- 

   

   

   

   

   

 

GRADUATORIA TUTOR – MODULO MATEMATICA... IN CODING 

Progr. Cognome e nome punteggio 

 --- --- 

   

   

T
R

IC
82

10
0G

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

60
23

 -
 1

8/
06

/2
02

1 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 U

Firmato digitalmente da ANNA GOLINO



3 
 

   

   

   

 

GRADUATORIA TUTOR – MODULO MATEMATICA... IN CODING 2 

Progr. Cognome e nome punteggio 

 LONGHI KATIUSCIA 8,5 

   

   

   

   

   

 

GRADUATORIA TUTOR – MODULO LIBERIAMO LO SPIRITO ATTRAVERSO LA POESIA 

Progr. Cognome e nome punteggio 

 BOCCOLA CONCETTA 4 

   

   

   

   

   

 

GRADUATORIA TUTOR – MODULO LIBERIAMO LO SPIRITO ATTRAVERSO LA POESIA 2 

Progr. Cognome e nome punteggio 

 ---- ---- 

   

   

   

   

   

 

GRADUATORIA TUTOR – MODULO SCRITTURA CREATIVA 

Progr. Cognome e nome punteggio 

 D’ELIA CONCETTA 15 

   

   

   

   

   

 

GRADUATORIA TUTOR – MODULO SCRITTURA CREATIVA 2 

Progr. Cognome e nome punteggio 

   

   

   

   

   

   

T
R

IC
82

10
0G

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

60
23

 -
 1

8/
06

/2
02

1 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 U

Firmato digitalmente da ANNA GOLINO



4 
 

 

GRADUATORIA TUTOR – MODULO LO SPORT E ' .... VITA 

Progr. Cognome e nome punteggio 

 D’ELIA CONCETTA  15 

   

   

   

   

   

 

GRADUATORIA TUTOR – MODULO LO SPORT E ' .... VITA 2 

Progr. Cognome e nome punteggio 

 NAPPI SABINA 12 

   

   

   

   

   

 

GRADUATORIA TUTOR – MODULO PICCOLO IMPRENDITORE...CRESCE 

Progr. Cognome e nome punteggio 

 NAPPI SABINA 12 

   

   

   

   

   

 

GRADUATORIA TUTOR – MODULO ESPRIMIAMOCI IN ... MUSICA!! 

Progr. Cognome e nome punteggio 

 BOCCOLA CONCETTA 4 

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

T
R

IC
82

10
0G

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

60
23

 -
 1

8/
06

/2
02

1 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 U

Firmato digitalmente da ANNA GOLINO



5 
 

GRADUATORIA ESPERTI – MODULO RIPARTIAMO ... DALL'INGLESE 

Progr. Cognome e nome punteggio 

  BASSOTTI DANIELA 15 

   

   

   

   

   

 

GRADUATORIA ESPERTI – MODULO RIPARTIAMO ... DALL'INGLESE 2 

Progr. Cognome e nome punteggio 

 --- --- 

   

   

   

   

   

 

GRADUATORIA ESPERTI – MODULO MATEMATICA... IN CODING 

Progr. Cognome e nome punteggio 

 CECCHINI RODOLFO 13 

 BOCCOLA CONCETTA  4 

   

   

   

   

 

GRADUATORIA ESPERTI – MODULO MATEMATICA... IN CODING 2 

Progr. Cognome e nome punteggio 

 CECCHINI RODOLFO 13 

   

   

   

   

   

 

GRADUATORIA ESPERTI – MODULO LIBERIAMO LO SPIRITO ATTRAVERSO LA POESIA 

Progr. Cognome e nome punteggio 

 BOBBI ANNA LAURA 20 

   

   

   

   

   

 

GRADUATORIA ESPERTI – MODULO LIBERIAMO LO SPIRITO ATTRAVERSO LA POESIA 2 

Progr. Cognome e nome punteggio 

 BOBBI ANNA LAURA 20 

T
R

IC
82

10
0G

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

60
23

 -
 1

8/
06

/2
02

1 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 U

Firmato digitalmente da ANNA GOLINO



6 
 

   

   

   

   

   

 

GRADUATORIA ESPERTI – MODULO SCRITTURA CREATIVA 

Progr. Cognome e nome punteggio 

 NAPPI SABINA 15 

   

   

   

   

   

 

GRADUATORIA ESPERTI – MODULO SCRITTURA CREATIVA 2 

Progr. Cognome e nome punteggio 

 BOBBI ANNA LAURA 20 

 CECCOBELLI VALENTINO  13 

   

   

   

   

 

GRADUATORIA ESPERTI – MODULO LO SPORT E ' .... VITA 

Progr. Cognome e nome punteggio 

 PETTINARI BIANCA RITA 10 

   

   

   

   

   

 

GRADUATORIA ESPERTI – MODULO LO SPORT E ' .... VITA 2 

Progr. Cognome e nome punteggio 

 ALESSANDRINI CESARE 15 

   

   

   

   

   

 

GRADUATORIA ESPERTI – MODULO PICCOLO IMPRENDITORE...CRESCE 

Progr. Cognome e nome punteggio 

 OTTIMO ADRIANA LORENZA 13 

 LONGHI KATIUSCIA 11 

   

   

T
R

IC
82

10
0G

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

60
23

 -
 1

8/
06

/2
02

1 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 U

Firmato digitalmente da ANNA GOLINO



7 
 

   

   

 

GRADUATORIA ESPERTI – MODULO ESPRIMIAMOCI IN ... MUSICA!! 

Progr. Cognome e nome punteggio 

 CECCOBELLI VALENTINO 1 

   

   

   

   

   

 

 

 

 

GRADUATORIA VALUTATORI 

Progr. Cognome e nome punteggio 

 BOBBI ANNA LAURA 15 

 NAPPI SABINA 15 

   

   

   

   

 

 

Ai sensi delle vigenti disposizioni di legge, avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo da 

presentare al Dirigente scolastico, entro cinque giorni dalla data di pubblicazione dello stesso nell'apposita 

sezione di pubblicità legale presente sul sito Internet dell'Istituzione scolastica (23/06/2021).  

Decorso infruttuosamente tale termine, le graduatorie provvisorie diventeranno definitive e avranno validità 

per il periodo di realizzazione del Piano. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF.SSA ANNA GOLINO 

T
R

IC
82

10
0G

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

60
23

 -
 1

8/
06

/2
02

1 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 U

Firmato digitalmente da ANNA GOLINO


		2021-06-18T18:01:45+0200
	GOLINO ANNA




